



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lynggaard Andersen A/S

c/o Alpha Advokater, Bredgade 3, 4., 1260 København K

CVR-nr. 29 61 89 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Peter Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynggaard Andersen A/S c/o Alpha Advokater Bredgade 3, 4. 1260 København K
	CVR-nr.: 29 61 89 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lynggaard Andersen Alette Jessie Tesdorpf Castenschiold Philip Bodum Svare-Andersen
Direktion	Peter Lynggaard Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiel virksomhed, herunder formidling af og ydelse af lån og kreditter, køb og salg af fast ejendom for egen og andres regning, samt investering i værdipapirer af enhver art og al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.773 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.475 kr. mod -5.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	302.773	-3.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104	-230
Resultat før skat	302.669	-3.230
Skat af årets resultat	-29.194	-2.600
Årets resultat	273.475	-5.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.830
Disponeret i alt	273.475	-5.830



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.767</u>	<u>836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>316.767</u>	<u>836</u>
	Aktiver i alt	<u>316.767</u>	<u>836</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-353.814	-627.289
	Egenkapital i alt	146.186	-127.289
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.771	3.000
	Anden gæld	104.810	125.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.581	128.125
	Gældsforpligtelser i alt	170.581	128.125
	Passiver i alt	316.767	836



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104	230
	104	230
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-627.289	-621.489
Årets overførte overskud eller underskud	273.475	-5.800
	-353.814	-627.289


